simplificado abreviado, par la contratación del servicio de mantenimiento de las fotocopiadoras SINDOH de la 
Delegación Territorial de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo en Cádiz.

SEGUNDO.- Acordar la tramitación contable del barrado del crédito Autorizado para este procedimiento por 
importe de  125,94 € (Ciento veinticinco con noventa y cuatro euros) (Expediente documento contable A: CONT 
2024 0121003371)

TERCERO.- Ordenar la  publicación en el  Perfil  de Contratante de esta Resolución de conformidad con el  
artículo 151 de la LCSP.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse potestativamente,